
  1 

 

 

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

Kancelář primátora 

Zápis ze 105. řádné schůze Rady města Pardubic,  

která se konala ve středu 09.05.2018 od 8:30 hodin  

v jednací místnosti bytu č. 4, tř. Míru 90, Pardubice 

Přítomni: 

Martin Charvát, Ivana Dolečková, Helena Dvořáčková, Jiří Rozinek, Jakub Rychtecký, Vladimír 

Ninger (příchod v 8:45h), František Weisbauer, Libor Slezák  

 

Michal Zitko, tajemník magistrátu 

Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora  

Leoš Martínek, interní audit 

 

Omluveni: 

Dušan Salfický 

 

I. 

Schválení programu jednání 

V rámci schvalování programu schůze byla podána informace o stažení bodu č. 4 „Žádosti o 

dotace“ 

Program 105. řádné schůze Rady města Pardubic byl schválen takto:  (pro 7) 

1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 

P: Bakajsa Vladimír, vedoucí odboru dopravy 

Z: Bakajsa Vladimír, vedoucí odboru dopravy 

2. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

- OIT 

P: Malá Zdeňka, vedoucí odboru informačních technologií 

Z: Bakrlík David, odbor informačních technologií 

3. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotících komisí v 

rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OIT 

P: Malá Zdeňka, vedoucí odboru informačních technologií 

Z: Bakrlík David, odbor informačních technologií 

4. Žádosti o dotace 

(STAŽENO Z PROGRAMU) 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 



  2 

Z: Harišová Petra, odbor rozvoje a strategie 

5. Program valné hromady FREE ZONE Pardubice a. s. 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

6. Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacích řízení 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Vopršalová Karolína, odbor rozvoje a strategie 

Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

7. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek - ORS 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Vopršalová Karolína, odbor rozvoje a strategie 

Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

8. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

- OMI 

P: Hruška Jaroslav, vedoucí odboru majetku a investic 

Z: Dvořáček Jan, odbor majetku a investic 

9. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotících komisí v 

rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OMI 

P: Hruška Jaroslav, vedoucí odboru majetku a investic 

Z: Dvořáček Jan, odbor majetku a investic 

10. Smlouvy o výpůjčce 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Srbová Ivana, odbor majetku a investic 

Sapárová Kateřina, odbor majetku a investic 

11. Navýšení celoroční objednávky 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Svobodová Hana, kancelář primátora 

12. Poskytnutí dotace, daru z rezervy Rady, primátora a náměstků 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 

Hochmanová Renata, odbor ekonomický 

Denková Monika, odbor ekonomický 

13. Schválení účetní závěrky příspěvkových organizací zřizovaných statutárním městem Pardubice v 

oblasti školství, zdravotnictví a kultury za rok 2017 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Fauler Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 

14. Výsledek hospodaření a rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření do fondů příspěvkových 

organizací ve školství a zdravotnictví za rok 2017 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 



  3 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Fauler Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 

15. Výsledek hospodaření příspěvkových organizací v kultuře za rok 2017 a rozdělení zlepšeného 

výsledku hospodaření do fondů organizací 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Dvořák Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 

16. Odměny ředitelům příspěvkových organizací v kultuře 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Dvořák Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 

17. Výjimka z počtu žáků ve třídě 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Havlíková Olga, odbor školství, kultury a sportu 

18. Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic za rok 2017 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Bartošová Iva, vedoucí odboru sociálních věcí 

Burdová Martina, odbor sociálních věcí 

19. Výsledek hospodaření a rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření do fondů příspěvkové 

organizace Sociální služby města Pardubic za rok 2017 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Bartošová Iva, vedoucí odboru sociálních věcí 

Burdová Martina, odbor sociálních věcí 

20. Jmenování ředitelek MŠ 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Kamenická Iva, odbor školství, kultury a sportu 

21. Souhlas zřizovatele s podáním žádostí o dotaci z projektu OP VVV 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Kamenická Iva, odbor školství, kultury a sportu 

22. Odpisové plány dlouhodobého hmotného majetku Centra pro otevřenou kulturu, p.o. 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Dvořák Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 

23. Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Dvořák Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 

24. Vyhlášení konkursního řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky mateřské školy 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 



  4 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Kamenická Iva, odbor školství, kultury a sportu 

25. Dodatek č.1 k Odpisovému a investičnímu plánu příspěvkové organizace Sociální služby města 

Pardubic 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Bartošová Iva, vedoucí odboru sociálních věcí 

Burdová Martina, odbor sociálních věcí 

26. Jmenování ředitele základní umělecké školy 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Skládalová Iveta, odbor školství, kultury a sportu 

27. Program XLII. ZmP dne 24.05.2018 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Kutálková Lucie, kancelář primátora 

Pešková Alena, kancelář primátora 

28. Diskuse 

 

 

Informativní zprávy: 

 

Služební cesta Polsko 

P: Bartošová Iva, vedoucí odboru sociálních věcí 

Z: Hnízdová Dana, odbor sociálních věcí 

Doetinchem (Nizozemsko) 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Svobodová Hana, kancelář primátora 

 

 

 

 

II. 

Schválení usnesení ze 104. řádné schůze RmP dne 23.04.2018 a jmenování 

ověřovatelů ze 105. řádné schůze RmP dne 09.05.2018 

Usnesení a zápis z předešlé 104. řádné schůze RmP byly schváleny. 

Ověřovateli zápisu ze 105. řádné schůze RmP byli jmenováni              Jiří Rozinek  

         Ivana Dolečková 

 



  5 

III. 

Pořadí projednávaných zpráv 

1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 

komunikací 

 

Zpravodaj: Vladimír Bakajsa, vedoucí odboru dopravy 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7923/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 

komunikací č. 9170221 s firmou EDERA Group a.s., IČ 27461254 se sídlem Arnošta  z Pardubic 2789, 

530 02 Pardubice, ve znění, které je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 

komunikací č. 9170221 s firmou EDERA Group a.s., IČ 27461254 se sídlem Arnošta  z Pardubic 2789, 

530 02 Pardubice, ve znění, které je přílohou tohoto usnesení. 

Z: Ing. Martin Charvát 

    Ing. Vladimír Bakajsa 

T: 31.5.2018 

 

2 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OIT 

Zpravodaj: Michal Zitko, tajemník magistrátu 

- podrobně doplnil předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7924/2018               (pro 6, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 



  6 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2018-03 "Servis tiskáren pro Magistrát města Pardubic a 

příslušné Úřady městských obvodů“ a to v rámci dílčí části plnění A -dodavateli CPSystem a.s., 

Praha 4, Družstevní ochoz 1717/5a, PSČ 140 00, IČO: 26509491, s nabídkovou cenou 8 577,93 Kč 

včetně DPH. Jednotkové ceny za práci a součástky budou přílohou smlouvy. 

II. Rada města Pardubic 

II. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2018-03 "Servis tiskáren pro Magistrát města Pardubic a 

příslušné Úřady městských obvodů“ a to v rámci dílčí části plnění B -dodavateli CPSystem a.s., 

Praha 4, Družstevní ochoz 1717/5a, PSČ 140 00, IČO: 26509491, s nabídkovou cenou 4 598,- Kč 

včetně DPH. Jednotkové ceny za práci a součástky budou přílohou smlouvy. 

III. Rada města Pardubic 

III. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2018-03 "Servis tiskáren pro Magistrát města Pardubic a 

příslušné Úřady městských obvodů“ a to v rámci dílčí části plnění C -dodavateli CPSystem a.s., 

Praha 4, Družstevní ochoz 1717/5a, PSČ 140 00, IČO: 26509491, s nabídkovou cenou 2 999,83 Kč 

včetně DPH. Jednotkové ceny za práci a součástky budou přílohou smlouvy. 

IV. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2018-03 "Servis tiskáren pro Magistrát města Pardubic a 

příslušné Úřady městských obvodů“ a to v rámci dílčí části plnění D -dodavateli SENTA,  spol. s 

r.o.,Hradec Králové, Náhon 277, PSČ 500 09, IČO: 48153028, s nabídkovou cenou 6 776 Kč včetně 

DPH. Jednotkové ceny za práci a součástky budou přílohou smlouvy. 

V. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2018-03 "Servis tiskáren pro Magistrát města Pardubic a 

příslušné Úřady městských obvodů“ a to v rámci dílčí části plnění E -dodavateli Pavel Kalný – C 

Centrum, Praha 9, Nad Šestikopy 461/18, PSČ 190 00, IČO: 18914012, s nabídkovou cenou 32 

609,50 Kč včetně DPH. Jednotkové ceny za práci a součástky budou přílohou smlouvy. 

VI. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2018-03 "Servis tiskáren pro Magistrát města Pardubic a 

příslušné Úřady městských obvodů“ a to v rámci dílčí části plnění F -dodavateli CPSystem a.s., 

Praha 4, Družstevní ochoz 1717/5a, PSČ 140 00, IČO: 26509491, s nabídkovou cenou 16 722,20 Kč 

včetně DPH. Jednotkové ceny za práci a součástky budou přílohou smlouvy. 



  7 

VII. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2018-03 "Servis tiskáren pro Magistrát města Pardubic a 

příslušné Úřady městských obvodů“ a to v rámci dílčí části plnění G -dodavateli Pavel Kalný – C 

Centrum, Praha 9, Nad Šestikopy 461/18, PSČ 190 00, IČO: 18914012, s nabídkovou cenou 3 194,40 

Kč včetně DPH. Jednotkové ceny za práci a součástky budou přílohou smlouvy. 

 

3 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotících komisí v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OIT 

 

Zpravodaj: Michal Zitko, tajemník magistrátu 

- stručně okomentoval předloženou zprávu 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7925/2018               (pro 6,proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2018-07 

"Dodávka 35 ks LCD monitorů" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky: 

- AutoCont CZ a.s. IČO:47676795 

- ICZ a.s. IČO:25145444 

- VERTIX s.r.o.: IČO:02199939 

- XANADU a.s. IČO:14498138 

- C SYSTEM CZ a.s. IČO:27675645 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2018-07 

"Dodávka 35 ks LCD monitorů" 

hodnotící komisi v tomto složení: 

- Mgr. Michal Zitko - tajemník 

- Ing. Zdeňka Malá - vedoucí OIT 

- Ing. David Bakrlík - vedoucí OTP/OIT 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

realizaci VZMR pomocí aukčního portálu a zveřejnění na internetových stránkách Magistrátu města 

Pardubic. 



  8 

4 

Žádosti o dotace - STAŽENO 

 

5 

Program valné hromady FREE ZONE Pardubice a. s. 

 

Zpravodaj: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

- okomentoval předložený materiál, dále avizoval, že na příští schůzi RmP a nadcházejícím 

zasedání ZmP bude předložena zpráva týkající se zvážení prodeje obchodního podílu města 

v této společnosti, o nějž bylo požádáno jedním z akcionářů (stejně tak tomu bylo i v roce 

2016) 

 

 

Rozprava: 

- M. Čada podal informace k počtu akcionářů a výši jejich obchodních podílů 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7926/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

program valné hromady společnosti FREE ZONE Pardubice a.s., sídlem Pardubice, Staré Čívice 251, 

IČO: 601 12 255 s datem konání dne  21. 6. 2018. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7927/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Pověřuje 

v souladu s usnesením zastupitelstva č.  106Z/2015 ze dne 29. 1. 2015 Ing. Miroslava Čadu 

k zastupování města Pardubice na řádné valné hromadě společnosti FREE ZONE Pardubice a.s., 

IČO: 60112255 s datem konání dne 21. 5. 2018. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/7928/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ukládá 

zástupci města postupovat na řádné valné hromadě společnosti FREE ZONE Pardubice a.s., 

IČO: 60112255 dne 21. 5. 2018 při hlasování u jednotlivých bodů programu takto:  

1. hlasovat u bodu č. 5 programu pro schválení účetní závěrky a pro schválení návrhu 



  9 

představenstva na zúčtování zisku r. 2017,  

2. hlasovat u bodu č. 6 programu pro návrh představenstva na schválení auditora společnosti na 

r. 2018 (navržena společnost Audit EU s.r.o.), 

3. hlasovat u bodu č. 8 programu pro návrh představenstva, kterým valná hromada bere na vědomí 

skutečnost, že výše odměn členů orgánů společnosti zůstává beze změny. 

 

6 

Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacích řízení 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7929/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. zadávací podmínky – 

oznámení o zahájení zadávacího řízení a textovou část zadávací dokumentace – v rámci zadávání 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce v otevřeném řízení "MŠ Na Třísle – rekonstrukce 

kuchyně a gastro".  

Přílohu důvodové zprávy tvoří:  

1) Oznámení o zahájení zadávacího řízení, 

2) Zadávací dokumentace (textová část bez příloh) včetně návrhu smlouvy. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7930/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Pověřuje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb. k provádění úkonů 

(otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek) v 

rámci otevřeného řízení pro veřejnou zakázku "MŠ Na Třísle – rekonstrukce kuchyně a gastro" 

hodnotící komisi včetně náhradníků v tomto složení: 

Členové hodnotící komise (náhradníci) 

Mgr. Jakub Rychtecký (Ing. Jiří Rozinek) 

Ing. arch. Jaroslav Menšík (Ing. Helena Dvořáčková) 

Mgr. Marie Hubálková (Ing. František Weisbauer) 

Ing. Petr Klimpl (Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek)                   

Ing. Jaroslav Hruška (Ing. Jan Dvořáček) 



  10 

 

7 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek - 

ORS 

 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7931/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ruší 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, otevřené řízení pro veřejnou zakázku 

"Forenzní audit společnosti HOCKEY DYNAMO PARDUBICE, a.s." a to z důvodu, že v průběhu 

zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro 

které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto 

důvody způsobil či nikoliv. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/7932/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce zadávané v otevřeném řízení "Aquacentrum – přístavba 25m bazénu“, že ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou, na základě výsledku hodnocení nabídek hodnotící komisí, je nabídka 

dodavatele STRABAG a.s., Praha, IČO: 00274046, s nabídkovou cenou ve výši 53.635.763,-- Kč bez 

DPH; druhý v pořadí se umístil dodavatel Metrostav a.s., Praha, IČO: 00014915, s nabídkovou 

cenou ve výši 69.482.033,28 Kč bez DPH; třetí v pořadí se umístil dodavatel Chládek a Tintěra, 

Pardubice a.s., Pardubice, IČO: 25253361, s nabídkovou cenou ve výši 73.955.432,87 Kč bez DPH.   

 

 

Návrh usnesení č. 001 nebyl přijat               (pro 0, proti 7, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci nadlimitní veřejné zakázky na služby 

"Forenzní audit společnosti HOCKEY DYNAMO PARDUBICE, a.s." zadávané v otevřeném zadávacím 



  11 

řízení, o uzavření smlouvy, na základě doporučení hodnotící komise, s dodavatelem Ernst & Young 

Audit, s.r.o., Praha, IČO: 26704153, s nabídkovou cenou ve výši 2.690.000,-- Kč bez DPH. 

 

8 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OMI 

 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7933/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-35 „MŠ Hostovice - výměna oken" dodavateli STAFI FINALIZACE 

STAVEB s.r.o., Pardubice, Ostřešany 320, PSČ 530 02, IČO: 25968203, s nabídkovou cenou 

376.670,34 Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7934/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-27 „Areál K Dolíčku – úprava zázemí PD“ dodavateli CODE spol. s r.o., 

Pardubice, Na Vrtálně 84, PSČ 530 03, IČO: 49286960 s nabídkovou cenou 320.000,- Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/7935/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 



  12 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-34 „Areál Dostihového závodiště - manipulační a parkovací plocha“ 

dodavateli TIMRA s.r.o., K Hřebčinci 181, Nemošice, 530 03 Pardubice, IČO: 04806859 s nabídkovou 

cenou 5,879.406,60 Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/7936/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a na základě čl. 14 odst. 4 - přímé zadání dle směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-39 „MŠ Raisova - odstranění 

výskytu radonu“ dodavateli AIR – Matyáš, s.r.o., Hlaváčova 2838, 530 02 Pardubice, IČO: 25283006 

s nabídkovou cenou 896.931,- Kč bez DPH 

 

9 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotících komisí v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OMI 

 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- upozornila na předložený dodatek, stručně okomentovala 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7937/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-40 „Psí 

útulek - PD" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  

• Ing. Zbyněk Matura IČO: 13233564 

• Ing. arch. Šárka Holečková IČO: 88337031 

• Ing. arch. Kateřina Ždychová IČO: 87853701   

• Ing. arch. Josef Smyčka IČO: 87586142 

• Ing. arch. Ivan Kunovský IČO: 28951531 

• PRODIN a.s. IČO: 25292161 

• CODE spol. s r.o. IČO: 49286960 

• Projekce Vrbický s.r.o. IČO: 04085086 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  13 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-40 „Psí útulek - PD" hodnotící komisi v tomto složení: 

•   Ing. Helena Dvořáčková – náměstkyně primátora 

•   Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI 

•   Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI 

•   Libor Gruber  - OITS/OMI. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7938/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-41 „MŠ 

Družstevní - rekonstrukce kuchyně a gastro" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání 

nabídky:  

- MARHOLD a.s. IČO : 15050050 

- H+N stavitelství v.o.s. IČO : 44444109 

- IVEXI s.r.o. IČO : 25298968 

- STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. IČO : 25968203 

- DUMIT CZ s.r.o. IČO : 28321677 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-41 „MŠ Družstevní - rekonstrukce kuchyně a gastro" hodnotící komisi v 

tomto složení: 

•   Mgr. Jakub Rychtecký – náměstek primátora 

•   Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI 

•   Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI 

•   Vratislava Šišková - OITS/OMI. 

 

10 

Smlouvy o výpůjčce 

 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- stručně okomentovala předložený materiál 

 

 

 

Rozprava: 

- vznesen dotaz, zda jsou v jednání další rodiny, kterým město může poskytnout humanitární 

pomoc obdobným způsobem → reagoval M. Zitko - ano, v jednání je rodina lékaře 



  14 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7939/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce k bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 3+1 (89,89 m2), v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXX, ulice XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, s paní XXXXXXXXXXXXX, státním příslušníkem 

Ukrajiny, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, povolení k pobytu na území České republiky č. 

XXXXXXXXXXXXX ze dne XXXXXXXXXXXXX. Smlouva o výpůjčce bude uzavřena na dobu určitou – 

do 31. 5. 2019. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Pardubice, jakožto dárcem a paní 

XXXXXXXXXXXXX a panem XXXXXXXXXXXXX, oba trvale bytemXXXXXXXXXXXXX, Pardubice, 

jakožto obdarovanými, jejímž předmětem je darování XXXXXXXXXXXXX,-- Kč z rezervy Rady. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Pardubice, jakožto dárcem a paní 

XXXXXXXXXXXXXa paníXXXXXXXXXXXXX, obě trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, jakožto 

obdarovanými, jejímž předmětem je darování XXXXXXXXXXXXX,-- Kč z rezervy Rady. 

IV. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít smlouvu o výpůjčce dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 8. 2018 

V. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Ekonomickému odboru uzavřít darovací smlouvu dle bodu II. tohoto usnesení. 

Z.: Ing. Václav Brož, vedoucí OE 

T.: 31. 8. 2018 

VI. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Ekonomickému odboru uzavřít darovací smlouvu dle bodu III. tohoto usnesení. 

Z.: Ing. Václav Brož, vedoucí OE 

T.: 31. 8. 2018 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7940/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce k bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 3+1 (79,61m2) v domě 

čp.XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, s panem XXXXXXXXXXXXX, státním 

příslušníkem Ukrajiny, povolení k pobytu na území České republiky č. XXXXXXXXXXXXX ze dne 

XXXXXXXXXXXXX a paní XXXXXXXXXXXXX, povolení k pobytu na území České republiky č. 



  15 

XXXXXXXXXXXXX ze dne XXXXXXXXXXXXX, státním příslušníkem Ukrajiny. Oba trvale bytem 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. Smlouva o výpůjčce bude uzavřena na dobu určitou – do 31. 5. 2019. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít smlouvu o výpůjčce dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31. 8. 2018 

 

11 

Navýšení celoroční objednávky 

 

Zpravodaj: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7941/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

na základě čl. 14 odst. 4 a 5 Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu "Zajištění ubytovacích služeb pro zahraniční delegace v roce 2018 v hotelu Arnošt, sídlem 

Arnošta z Pardubic 750, Pardubice" dodavatelem HOTEL ARNOŠT s.r.o., Arnošta z Pardubic 750, 

530 02 Pardubice, IČO: 25916301, s nabídkovou cenou ve výši maximálně do 199.000,-- Kč bez DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

zajistit vystavení nové celoroční objednávky na dodavatele HOTEL ARNOŠT s.r.o., Arnošta z 

Pardubic 750, 530 02 Pardubice, IČO: 25916301, s nabídkovou cenou ve výši maximálně do 

195.000,-- Kč bez DPH. Nově vystavená objednávka nahradí celoroční objednávku služeb u tohoto 

dodavatele č. OBJ414/00009/18 vystavenou na částku 99.000,-- Kč bez DPH. 

Z: Radim Jelínek, vedoucí KP 

T: 31. 5. 2018 

 

12 

Poskytnutí dotace, daru z rezervy Rady, primátora a náměstků 

 

Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 



  16 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7942/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí finančního daru XXXXXXXXXXXXX, na zajištění Setkání bývalých sportovců seniorů 

Pardubicka, ve výši Kč 5,0 tis., z rezervy Rady města Pardubic. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7943/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí finančního daru XXXXXXXXXXXXX, na organizační zajištění 11. ročníku křížovkářského 

Grand Prix přeboru, ve výši Kč 5,0 tis., z rezervy Rady města Pardubic. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/7944/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí finančního daru NADAČNÍMU FONDU VÝCHODOČESKÉHO KLUBU OLYMPIONIKŮ krajů 

Pardubického a Královéhradeckého, IČ 28358821, Sluneční 627, Sezemice, na humanitární, sociální 

a zdravotní podporu fyzických osob, které byly oficiálně akreditovanými reprezentanty na 

Olympijských hrách, ve výši Kč 5,0 tis., z rezervy Rady města Pardubic. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/7945/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí finančního daru Nadačnímu fondu 2P, IČ 05579228, Staré Hradiště 170, na uspořádání 

charitativní akce „24hodinový cyklistický závod družstev pod Kunětickou horou“, ve výši Kč 5,0 tis., 

z rezervy pana náměstka Rychteckého. 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/7946/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotace Josefu Vaníčkovi, IČ 46496688, Jana Zajíce 954, Pardubice, na nákup cen pro 

českého jezdce, trenéra a majitele koně na dostihu Swiss Turf, Aarau ve Švýcarsku, ve výši Kč 6,0 



  17 

tis., z rezervy Rady města Pardubic. Finanční prostředky jsou poskytovány v režimu podpory "de 

minimis" ve smyslu nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013. 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/7947/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotace Josefu Vaníčkovi, IČ 46496688, Jana Zajíce 954, Pardubice, na nákup cen pro 

vítěze 23. ročníku ankety o nejsympatičtějšího jezdce, žokeje a amazonku překážkových dostihů 

2018, ve výši Kč 5,0 tis., z rezervy pana nám. Rozinka. Finanční prostředky jsou poskytovány v 

režimu podpory "de minimis" ve smyslu nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013. 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/7948/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

úhradu nákladů na uspořádání magistrátního tenisového turnaje, ve výši Kč 10,0 tis., z rezervy 

Rady města Pardubic. 

 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/7949/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotace Autocentru BARTH a.s., IČ 25278924, Hůrka 1798, Pardubice, na uspořádání akce 

„BARTH DAY“, ve výši Kč 15,0 tis., z rezervy Rady města Pardubic. Finanční prostředky jsou 

poskytovány v režimu podpory "de minimis" ve smyslu nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 

18. 12. 2013. 

 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/7950/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotace XXXXXXXXXXXXX, na realizaci charitativního golfového turnaje, ve výši Kč 20,0 

tis., z rezervy Rady města Pardubic. 

 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/7951/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 



  18 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotace SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Svítkov – Popkovice, IČ 01465741, 

Přerovská 527, Pardubice, na uspořádání 6. ročníku „Dne IZS a pálení čarodějnic“, ve výši Kč 20,0 

tis., z rezervy Rady města Pardubic. 

 

 

Číslo návrhu: 011 

Přijaté usnesení č. R/7952/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotace HAGA Pardubice, z.s., IČ 03077993, Stavbařů 149, Pardubice, na uspořádání akce 

„Do práce na kole“, ve výši Kč 20,0 tis., z rezervy Rady města Pardubic. Finanční prostředky jsou 

poskytovány v režimu podpory "de minimis" ve smyslu nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 

18. 12. 2013. 

 

 

Číslo návrhu: 012 

Přijaté usnesení č. R/7953/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotace Nadačnímu fondu Jana Pernera, IČ 48159034, Studentská 95, Pardubice, na 

finanční ocenění studentských bakalářských a diplomových prací, na podporu vydávání knih, skript 

a podpora osvětových a informačních akcí, ve výši Kč 50,0 tis., z rezervy Rady města Pardubic. 

Finanční prostředky jsou poskytovány v režimu podpory "de minimis" ve smyslu nařízení Komise 

(EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013. 

 

 

Číslo návrhu: 013 

Přijaté usnesení č. R/7954/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotace Nemocnici Pardubického kraje, a.s., IČ 27520536, Kyjevská 44, Pardubice, na 

konferenci o karcinomu prsu a s ní spojenou osvětovou a charitativní akci, ve výši Kč 43,0 tis., z 

rezervy Rady města Pardubic. Finanční prostředky jsou poskytovány v režimu podpory "de 

minimis" ve smyslu nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013. 

 

 

Návrh usnesení č. 014 nebyl přijat               (pro 0, proti 7, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotace ECHOpix s.r.o., IČ 29458552, Čsl. armády 842/52, Krnov, na uspořádání akce 

"Dopravní konference s BESIPEM a FZŠ", z rezervy Rady města Pardubic. 

 



  19 

13 

Schválení účetní závěrky příspěvkových organizací zřizovaných statutárním městem 

Pardubice v oblasti školství, zdravotnictví a kultury za rok 2017 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7955/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

účetní závěrky příspěvkových organizací zřizovaných statutárním městem Pardubice v oblasti 

školství, zdravotnictví a kultury za rok 2017. Účetní závěrky (tvořené rozvahou, výkazem zisku a 

ztráty a přílohou) jednotlivých organizací jsou přílohou tohoto usnesení. 

 

14 

Výsledek hospodaření a rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření do fondů 

příspěvkových organizací ve školství a zdravotnictví za rok 2017 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7956/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

výsledek hospodaření za rok 2017 a rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření do fondů 

jednotlivých příspěvkových organizací ve školství a zdravotnictví dle tabulky, která je přílohou 

tohoto usnesení. 



  20 

 

15 

Výsledek hospodaření příspěvkových organizací v kultuře za rok 2017 a rozdělení 

zlepšeného výsledku hospodaření do fondů organizací 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7957/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

výsledek hospodaření příspěvkové organizace Komorní filharmonie Pardubice za rok 2017 ve výši 

106.543,74 a přidělení tohoto zlepšeného výsledku hospodaření do rezervního fondu. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7958/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

výsledek hospodaření příspěvkové organizace Východočeské divadlo Pardubice za rok 2017 ve výši 

191.037,76 Kč a rozdělení tohoto zlepšeného výsledku hospodaření následovně: 152.800,00 Kč do 

fondu odměn a 38.237,76 Kč do rezervního fondu. 

 

16 

Odměny ředitelům příspěvkových organizací v kultuře 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7959/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  21 

vyplacení odměny ředitelům zřizovaných příspěvkových organizací v oblasti kultury ve výši dle 

návrhů uvedených v tabulce. 

17 

Výjimka z počtu žáků ve třídě 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- okomentoval předloženou zprávu, uvedl, že se jedná o navýšení počtu žáků ve třídě 

s rozšířenou výukou anglického jazyka, a to na 32 žáků. 

 

Rozprava: 

- vznesen požadavek vyčíslení počtu mimopardubických žáků přijatých do této třídy + souhrn 

mimopardubických žáků přijatých do základních škol na území města (vč. vyčíslení příspěvku 

obcí na tyto žáky) → náměstek Rychtecký předloží informaci na příští schůzi RmP 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7960/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Povoluje 

výjimku z nejvyššího povoleného počtu žáků ve třídě I. B Základní školy Pardubice-Polabiny, 

Prodloužená 283, a to na 32 žáků pro školní rok 2018/19. 

 

18 

Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic za 

rok 2017 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7961/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

účetní závěrku příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic za rok 2017. Účetní závěrka 

je přílohou tohoto usnesení. 



  22 

 

19 

Výsledek hospodaření a rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření do fondů 

příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic za rok 2017 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7962/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

výsledek hospodaření za rok 2017 a rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření do rezervního 

fondu příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic ve výši 6 680,34 Kč. 

 

20 

Jmenování ředitelek MŠ 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- uvedl, že všichni ředitelé ve výběrových řízeních svoji funkci obhájili, změna je pouze u dvou, 

a to z důvodu odchodu původních ředitelek do důchodu. 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7963/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Jmenuje 

paní  Bc. Dagmar Jičínskou, XXXXXXXXXXXXX, na pracovní místo ředitelky Mateřské školy Koníček 

Pardubice, Bulharská 119, IČO: 70944075, a to s účinností od 1. 8. 2018 na období 6 let do 31. 7. 

2024. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7964/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 



  23 

Rada města Pardubic 

Jmenuje 

paní Mgr. Veroniku Svatošovou, XXXXXXXXXXXXX, na pracovní místo ředitelky Mateřské školy 

Kytička Pardubice, Gebauerova 1691, IČO: 75018705, a to s účinností od 1. 8. 2018 na období 6 let 

do 31. 7. 2024. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/7965/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Jmenuje 

paní  Mgr. Boženu Břeňovou, XXXXXXXXXXXXX, na pracovní místo ředitelky Mateřské školy 

Kamínek Pardubice, Ke Kamenci 1601,  IČO: 60159090, a to s účinností od 1. 8. 2018 na období 6 let 

do 31. 7. 2024. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/7966/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Jmenuje 

paní  Mgr. Irenu Tužinskou, XXXXXXXXXXXXX, na pracovní místo ředitelky Mateřské školy 

Pardubice, Pospíšilovo náměstí 1692, IČO: 60157313, a to s účinností od 1. 8. 2018 na období 6 let 

do 31. 7. 2024. 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/7967/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Jmenuje 

paní Marii Habichovou, XXXXXXXXXXXXX, na pracovní místo ředitelky Mateřské školy Pardubice, 

Na Třísle 70, IČO: 60157372, a to s účinností od 1. 8. 2018 na období 6 let do 31. 7. 2024. 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/7968/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Jmenuje 

paní Miloslavu Korfovou, XXXXXXXXXXXXX, na pracovní místo ředitelky Mateřské školy Pardubice-

Dubina, Erno Košťála 991, IČO: 60159197, a to s účinností od 1. 8. 2018 na období 6 let do 31. 7. 

2024. 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/7969/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 



  24 

 
Rada města Pardubic 

Jmenuje 

paní Bc. Alenu Rybkovou, XXXXXXXXXXXXX, na pracovní místo ředitelky Mateřské školy Srdíčko 

Pardubice, Luďka Matury 653, IČO: 60157275, a to s účinností od 1. 8. 2018 na období 6 let do 31. 

7. 2024. 

 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/7970/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Jmenuje 

paní Bc. Alenu Stehnovou, XXXXXXXXXXXXX, na pracovní místo ředitelky Mateřské školy Korálek 

Pardubice, Rumunská 90, IČO: 70941939, a to s účinností od 1. 8. 2018 na období 6 let do 31. 7. 

2024. 

 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/7971/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Jmenuje 

paní Bc. Evu Obstovou, XXXXXXXXXXXXX, na pracovní místo ředitelky Mateřské školy Pardubice-

Ohrazenice, Školská 225, IČO: 60158964, a to s účinností od 1. 8. 2018 na období 6 let do 31. 7. 

2024. 

 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/7972/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Jmenuje 

paní Šárku Fišerovou, XXXXXXXXXXXXX, na pracovní místo ředitelky Mateřské školy Pardubice, 

Benešovo náměstí 2115, IČO: 64243095, a to s účinností od 1. 8. 2018 na období 6 let do 31. 7. 

2024. 

 

 

Číslo návrhu: 011 

Přijaté usnesení č. R/7973/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Jmenuje 

paní Bc. Iva Štorková, XXXXXXXXXXXXX, na pracovní místo ředitelky Mateřské školy Pardubice-

Jesničánky, Raisova 226, IČO: 75017822, a to s účinností od 1. 8. 2018 na období 6 let do 31. 7. 

2024. 

 

 



  25 

Číslo návrhu: 012 

Přijaté usnesení č. R/7974/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Jmenuje 

paní Mgr. Ivanu Koppovou, XXXXXXXXXXXXX, na pracovní místo ředitelky Mateřské školy Motýlek 

Pardubice, Josefa Ressla 1992, IČO: 70944831, a to s účinností od 1. 8. 2018 na období 6 let do 31. 

7. 2024. 

 

 

Číslo návrhu: 013 

Přijaté usnesení č. R/7975/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Jmenuje 

paní Bc. Danu Předotovou, XXXXXXXXXXXXX, na pracovní místo ředitelky Mateřské školy Kamarád 

Pardubice, Teplého 2100, IČO: 75017989, a to s účinností od 1. 8. 2018 na období 6 let do 31. 7. 

2024. 

 

 

Číslo návrhu: 014 

Přijaté usnesení č. R/7976/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Jmenuje 

paní Evu Králíčkovou, nar. XXXXXXXXXXXXX, na pracovní místo ředitelky Mateřské školy Pardubice-

Polabiny, Mladých 158, IČO: 75017903, a to s účinností od 1. 8. 2018 na období 6 let do 31. 7. 2024. 

 

 

Číslo návrhu: 015 

Přijaté usnesení č. R/7977/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Jmenuje 

paní Bc. Alenu Vavřinovou, nar. XXXXXXXXXXXXX, na pracovní místo ředitelky Mateřské školy 

Pastelka Pardubice-Polabiny, Rosická 157, IČO: 70944091, a to s účinností od 1. 8. 2018 na období 6 

let do 31. 7. 2024. 

 

 

21 

Souhlas zřizovatele s podáním žádostí o dotaci z projektu OP VVV 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 



  26 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7978/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Souhlasí 

s realizací projektu jednotlivých mateřských a základních škol (viz příloha) a s čerpáním finanční 

podpory z Operačního programu „Výzkum, vývoj a vzdělávání„ dle výzvy „Šablony II“ výzva č. 

02_18_063. 

22 

Odpisové plány dlouhodobého hmotného majetku  

Centra pro otevřenou kulturu, p.o. 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7979/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisové plány dlouhodobého hmotného majetku Centra pro otevřenou kulturu, příspěvkové 

organizace se sídlem Svaté Anežky České 29, 530 02 Pardubice, IČ: 06495036. Odpisové plány jsou 

přílohou č. 1 až č. 8 tohoto usnesení. 

 

23 

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- uvedl, že se jedná o dotaci Východočeskému divadlu na Grand Festival smíchu 

 

Bez rozpravy 

 

Po hlasování bylo ze strany F. Weisbauera upozorněno na loňské problémy s parkováním → reagoval 

M. Charvát a J. Rychtecký – požadavky na rozšíření parkovací zóny (na Sukově třídě) během koncertů 

měla Komorní filharmonie, v rámci konání Grand Festivalu smíchu problémy s parkováním nejsou, mj. 

je využíván i parkovací dům u Penny marketu, který je pro návštěvníky divadla po předložení 

vstupenky zdarma. 



  27 

íslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7980/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 100.000,00 Kč na „Přípravu a konání XVIII. ročníku 

soutěžní přehlídky komediální tvorby Grand Festival smíchu 2018“ mezi statutárním městem 

Pardubice jako příjemcem dotace a Pardubickým krajem, IČ: 70892822, se sídlem Pardubice, 

Komenského náměstí 125, PSČ 532 11 jako poskytovatelem dotace z rozpočtových prostředků 

Pardubického kraje. Smlouva  o poskytnutí dotace je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace mezi statutárním městem Pardubice jako příjemcem dotace a 

Pardubickým krajem, IČ: 70892822, se sídlem Pardubice, Komenského náměstí 125, PSČ 532 11 

jako poskytovatelem dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje, ve znění, které  tvoří 

přílohu tohoto usnesení. 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

    Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

T: 15.06.2018 

24 

Vyhlášení konkursního řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky mateřské školy 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7981/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Vyhlašuje 

Konkurs na pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské školy Pardubice-Polabiny, Odborářů 345, 

dle návrhu, který je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Jmenuje 

členy konkursní komise pro konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky mateřské 

školy Pardubice-Polabiny, Odborářů 345: 

Předsedkyně komise: Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Člen komise: Mgr. Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

Zástupce odboru školství Krajského úřadu Pardubického kraje: Mgr. Miloslava Málková 

Zástupce Pardubického inspektorátu ČŠI: Mgr. Ladislava Jindrová 

Odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti školství: Mgr. Ludmila Marková 

Pedagogický pracovník mateřské školy: Bc. Ivana Vondráková 



  28 

III. Rada města Pardubic 

Pověřuje 

Ing. Ivu Kamenickou, pracovnici oddělení školství odboru školství kultury a sportu MmP, funkcí 

tajemnice konkursní komise pro konkursní řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské 

školy Pardubice-Polabiny, Odborářů 345. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7982/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Vyhlašuje 

Konkurs na pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské školy Pardubice, nábřeží Závodu míru 1961, 

dle návrhu, který je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Jmenuje 

členy konkursní komise pro konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky mateřské 

školy Pardubice, nábřeží Závodu míru 1961: 

Předsedkyně komise: Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Člen komise: Mgr. Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

Zástupce odboru školství Krajského úřadu Pardubického kraje: Mgr. Miloslava Málková 

Zástupce Pardubického inspektorátu ČŠI: Mgr. Milena Pokorná 

Odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti školství: Mgr. Ludmila Marková 

Pedagogický pracovník mateřské školy: Renata Nováková 

III. Rada města Pardubic 

Pověřuje 

Ing. Ivu Kamenickou, pracovnici oddělení školství odboru školství kultury a sportu MmP, funkcí 

tajemnice konkursní komise pro konkursní řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské 

školy Pardubice, nábřeží Závodu míru 1961. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/7983/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Uděluje 

konkursním komisím pravomoc přizvat v případě potřeby ke konkursnímu řízení odborníky s 

hlasem poradním, kteří nejsou členy konkursních komisí. 

 

25 

Dodatek č. 1 k Odpisovému a investičnímu plánu příspěvkové organizace Sociální 

služby města Pardubic 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál 



  29 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7984/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

dodatek č.1 k Odpisovému a investičnímu plánu příspěvkové organizace Sociální služby města 

Pardubic, Kpt. Jaroše 726, 531 81 Pardubice, IČO 75090970, pro rok 2018. 

 

26 

Jmenování ředitele základní umělecké školy 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- požádal o formální úpravu návrhu (slovo „ředitelky“ změnit na „ředitele“) 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7985/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Jmenuje 

pana MgA. Zdeňka Seidla, xxxxxxxxxxxxxxx, na pracovní místo ředitele Základní umělecké školy 

Pardubice, Havlíčkova 925 IČ: 72566779, a to s účinností od 1. 8. 2018 na období 6 let do 31. 7. 

2024. 

 

27 

Program XLII. ZmP dne 24.05.2018 

 

Rozprava: 

- do návrhu programu byly doplněny dva nové body „Problematika tenisového klubu 

Pernštýn“ a „Záměr prodeje části areálu Štrossova“ a upraveny názvy bodů 12 a 13 

- F. Weisbauer vznesl dotaz k bodu týkajícímu se stanovení počtu členů ZmP (bod 9) – M. Zitko 

upřesnil, že se jedná o pravomoc zastupitelů (nikoliv o povinnost), v případě města Pardubic 

je možné stanovit počet zastupitelů na 25 až 45 členů. 

- Dále se náměstek J. Rychtecký na dotaz F. Weisbauera vyjádřil k bodu týkajícímu se umístění 

CPD a Galerie města v objektu Automatických mlýnů. Podal tak informace k záměru města a 

doporučil účast na semináři na dostihovém závodišti (10. 5.), kde bude tento záměr 



  30 

zastupitelům města podrobně prezentován. V této věci F. Weisbauer navrhl, aby město 

participovalo na tom, aby po přesunu galerie nezůstal Příhrádek (nyní ve vlastnictví státu pod 

správou Národního památkového ústavu) prázdným prostorem a doporučil náměstku J. 

Rychteckému v této věci jednat se zástupci Pardubického kraje. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7986/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

program 42. zasedání ZmP dne 24.05.2018 včetně předkladatelů takto: 

 

1. Zpráva o činnosti RmP a MmP od posledního zasedání ZmP 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

2. Prezentace projektu "Parkovací dům, Letní stadion" 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

3. Převody a prodeje nemovitostí 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

4. V. změna rozpočtu města Pardubic na rok 2018 - rozpočtová opatření 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

5. Vyhodnocení Veřejné soutěže na zástavbu areálu Hůrka 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

6. Problematika tenisového klubu Pernštýn 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

7. Záměr prodeje části areálu Štrossova 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

8. Odpis zmařených investic Odboru majetku a investic 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

9. Stanovení počtu členů Zastupitelstva města Pardubic na volební období let 2018 - 2022 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

10. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za povolení k vjezdu s motorovým vozidlem do 

vybraných míst a částí měst 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

11. Novela obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

12. Akcionářská smlouva v HC DYNAMO PARDUBICE a.s. - Dodatek č. 1 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

13. Projekty v rámci ITI - přehled plnění 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

14. Dotační smlouva - P-PINK 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

15. Prodej obchodního podílu společnosti FREE ZONE Pardubice a. s. 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

16. Schválení snížení základního kapitálu RFP a.s. 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

17. Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic v areálu Automatických mlýnů 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 



  31 

18. Individuální dotace z Programu podpory sportu a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

19. Individuální dotace a veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z oblasti kultury 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

20. Individuální dotace a veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z Programu podpory v sociální 

a zdravotní oblasti 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

21. Zpráva Kontrolního výboru ZmP – návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení 

ZmP 

P: Karel Haas, předseda Kontrolního výboru ZmP 

22. Diskuse 

 

Informativní zprávy: 

O stavu pořizování územního plánu, změn územního plánu a územně plánovacích podkladů 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

URBACT: Schválení sítě přenosu ReBoot (TechRevolution) 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

 

28 

Diskuse 

 

Martin Charvát 

- připomněl konání semináře pro zastupitele města na dostihovém závodišti ve čtvrtek 10. 5. 

2018 od 16:00 hodin. 

 

 

 

 

Libor Slezák 

- podal informace k výběrovému řízení na areál Hůrka, uvedl, že zájemce byl pouze jeden a ten 

nedoložil jeden z dokumentů, tudíž byl vyřazen. Domnívá se, že problém spočívá v přísně 

nastavených podmínkách výběrového řízení, doporučil zrušit podmínku nájemného bydlení. 

Reagoval J. Rychtecký – v žádném případě nedoporučuje tuto podmínku zrušit, nájemné 

bydlení je celoevropský trend, projekt startovacího bydlení jasně dokazuje, že tato potřeba 

mezi občany je. 

Reagovala H. Dvořáčková – vyjádřila stejný názor jako J. Rychtecký a potvrdila, že podmínky 

VŘ jsou tvrdé, a to především kvůli navrhované formě prodeje s „právem stavby“, díky níž 

většina finančních institucí nemůže poskytnout úvěr. Řešením by bylo např. vypsání nové 

soutěže s podmínkou uzavření kupní smlouvy s odkládací podmínkou jako je to nyní např. v 

probíhajícím VŘ na prodej pozemku u letního stadionu. Využití této formy prodeje městského 

majetku je zákonem umožněno od nového roku, tato podmínka nevadí ani při poskytování 

úvěrů bankám. Navrhla na příští schůzi RmP se k této problematice vrátit.  

 

 

Radim Jelínek 



  32 

- podal nový návrh na usnesení – viz přijaté usnesení č. R/7987/2018 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7987/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zahraniční služební cestu primátorovi Martinovi Charvátovi do Lucemburku ve dnech 30. - 31. 5. 

2018. 

  

Schůze byla ukončena v 9:45 hodin 

 
 

 

 

……………………………………… 

Martin  C h a r v á t 

primátor města Pardubic 

 

 

 

Ověřovatelé: 

 

 

 

…………………………………… 

Jiří  R o z i n e k 

 

 

 

…………………………………. 

Ivana  D o l e č k o v á 

 

 
Pardubice dne 11.05.2018     (Jména jsou uváděna bez titulů) 

Zpracovala: Lucie Pavlová, organizační odd. KP 

Celkem: 32  stran zápisu 

 

Originál zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou být na 

webových stránkách města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na 

organizačním odd. MmP, Pernštýnské nám. 1.  


